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Sähkökäyttöisen yhteiskäyttöauton hankinta Tampereen ev. lut. seurakuntayhtymälle

Päätöstyyppi Irtaimistohankinnat

Hankintamenettely pienhankinta

Päätös Päätän, että hankitaan käytetty Volkswagen ID.3 täyssähköauto edullisimman 
tarjouksen tehneeltä K-auto Oy:n Kotkan toimipisteeltä Tampereelle 
toimitettuna hintaan 26.500 eur (sis. alv.).

Perustelut Kiinteistöpalvelut on toteuttanut käytetyn sähkökäyttöisen yhteiskäyttöauton 
kilpailutuksen.

Tampereen seurakuntien kiinteistöpalvelut on sitoutunut toiminnassaan 
päästöjen vähentämiseen. Osana päästöjen vähentämistä on perusteltua 
kiinnittää huomiota myös liikenteen aiheuttamiin päästöihin. 
Kiinteistöpalveluiden päivittäisessä työpäivän aikaisessa liikkumisessa yksi 
päästövähennyksen keino on tehdä mahdollisimman suuri osa liikkumisesta 
päästöttömästi täyssähköisellä ajoneuvolla. Samalla ajoneuvolla hoidetaan 
jatkossa myös yhtymän sisäiseen postiin liittyvät ajot. Yhteiskäyttöauto 
helpottaa osaltaan myös autohallin käyttöön liittyviä haasteita. 

Yhteiskäyttöauton hankinnalle annettiin seuraavat kriteerit:
- merkki ja malli: Volkswagen ID.3
- kilometrit: Alle 20 000 km
- vuosimalli: 2020 tai uudempi
- minimivarustus:

o peruutuskamera
o kahdet renkaat, kesä ja talvi (nastat)
o type 2-latauskaapeli

- toimitus Tampereelle, osoite Näsilinnankatu 26, 33200 
Tampere

- toimitus viimeistään 31.12.2024

Kyseessä oli kansallisen kynnysarvon alittava hankinta.

Tarjouskilpailu toteutettiin rajattuna pienkilpailutuksena sähköpostin 
välityksellä.  Määräaikaan 2.12.2024 klo 12 saapui 6 hyväksyttyä tarjousta. 
Kokonaishinnaltaan edullisimman tarjouksen teki K-auto Kotka. Tarjouksen 
kokonaishinta oli 26 500 euroa (alv 25.5 %).

Lapsivaikutusten arviointi:

Päätöksellä ei ole suoria lapsivaikutuksia.

Vastuullisuusarviointi:

K-auto Oy kuuluu Luotettava kumppani –palveluun ja on suorittanut kaikki 
tilaajavastuulain vaatimat velvoitteensa. Täyssähköauto vähentää 
seurakuntayhtymän liikkumiseen liittyviä päästöjä esittelyssä kuvatulla tavalla.

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU/ELEKTRONISK UNDERSKRIFT
Heikki Päätalo 03.12.2024
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Lisätiedot Heikki Päätalo
kiinteistöjohtaja
heikki.paatalo@evl.fi
puh. 040 8049 810

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

Muutoksenhaku Tähän päätökseen voi hakea muutosta kirjallisella hankintaoikaisulla 
Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle (laki 
julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016).

Tiedoksi YKN:n puheenjohtaja, yhtymäjohtaja, kiinteistöpalvelut/Helén, tarjouksen 
jättäneet yritykset

mailto:heikki.paatalo@evl.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE JA HANKINTAOIKAISUOHJE

Hankintalain soveltamisalaan kuulumaton hankinta

Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä

Kiinteistöjohtaja Heikki Päätalo

Hankinta on julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, myöhemmin 

hankintalaki) soveltamisalaan kuulumaton hankinta, koska sen arvo on alle kansallisen kynnysarvon eikä 

se hankintalaissa olevan rajauksen perusteella kuulu hankintalain soveltamisalaan. 

Hankintalain 25 §:n mukaan kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat: 

– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut);

– 150 000 € (rakennusurakat); 

– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut); 

– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja 

– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon

Tiedoksianto asianosaiselle 

☐ Lähetetty tiedoksi kirjeellä

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksiantaja:

☐ Luovutettu asianosaiselle

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus: Vastaanottajan allekirjoitus:

x Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 3.12.2024.
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1 OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Hankintayksikkö: Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä / Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Näsilinnankatu 26, Tampere

Postiosoite: PL 226, 33101 Tampere

Sähköposti: tampereen.seurakuntayhtyma@evl.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä 

tapahtuneen myöhemmin, tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 

asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 

näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 

pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

– tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
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– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole 

hankintayksikön hallussa. 

2 HANKINTAOIKAISUOHJE

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekeminen

Hankintalain 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä 

tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta 

vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua.

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle hankintaoikaisun se, jota asia koskee 

(asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, 

jota asia koskee). 

Hankintaoikaisuvaatimuksen toimitusosoite

Hankintayksikkö: Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä / Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Näsilinnankatu 26, Tampere

Postiosoite: PL 226, 33101 Tampere

Sähköposti: tampereen.seurakuntayhtyma@evl.fi

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 

päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Oikaisuvaatimusaika lasketaan 

päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Hankintaoikaisun voi omalla 

vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 

seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. 

Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. Jos hankintaoikaisun viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 

juhannusaatto tai arkilauantai, saa hankintaoikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 

jälkeen.

Hankintaoikaisuvaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:

– oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
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– tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 

– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole 

hankintayksikön hallussa. 


